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OPSTINA BUJANOVAC
KOMUNA E BUJANOCIT
MUNICIPALITY OF BUJANOVAC

Rr.K. Petrovig, nr.115, Bujanoc
Tel: 017/654-517; Fax: 017 654-517; www.bujanovac.rs

Ha ocnosy pemema 6p.02-129/22-03., pemienjem 6p. 02-130/22-03 ox mana 30.08.2022 roaume,
Ha KOMe je yCBOjeHo xanoe .Apauju bexapa us B, Tprosair ,u Peyierin Pejxane us Konvysba op ctapane
OINIITHHCKOI Beya omuTHHe byjaHoBai,um Ha ocHOBy 3aksbyuka 6p.400-268/22-030x nana 30,08.2022
rojiiHe, Ha KOMeE je JaTO CarjlaCHOCT Ha outyKy 0p.400-217/22 rogune ox nana 18,07.2022 roauHe 3a
AOJENy Cpe/ICTaBa 3a MOAPLIKY JIOKATHOM OpXKMBOM Pa3BOjy KpO3 CMameHe He3arocieHocTu y 2022
FOJMHE HCTO JOHETO O cTpaHe onmrtuHckor Bewa ommruHe byjanoean ,Komwcwja 3a momeny
cpezcTaBa 3a cyOBeHLMje MPojeKaTa MaJIX U CPE/FbUX TPUBPEIHK CyDjekaTa U Mpeny3eTHuka 3a 2022
FOZMHE CaYMHWIA KOHAYHy paHT JIMCTY TNpPEXY3ETHULMMA KOjUMa je KOMHCHja OZo0puia Joueny
cpencrapa 3a 2022 rojguse .

Né bazg t¢ aktvendimit nr.02-129/22-03, aktvendimit nr. 02-130/22-03 t& datés 30.08.2022, né
te cilat jan miraztuar ankesat e Behar Avdijit nga Témoci i Madh dhe Rejhane Rexhepit nga Konguli t&
miratuara nga Késhilli Komunal i Komunés sé Bujanocit dhe né bazé té konkluzionit nr. 400-268. /22- 03
t€ datés 30 08,2022, e nj€jta u miratua nga késhilli Komunal i komunés sé Bujanocit ne t& cilen jepet
pelqim né vendimin nr,400-2017/22 te datés 18.07.2022 per ndarjen e mjeteve t& mbéshtetjes s¢ zhvillimit
té géndrueshem lokal péermes zvoglimit t& papunesis dhe fugizimit ekonomk né vitin 2022 né komunén e
Bujanocit , Komisioni pér ndarjen e mjeteve pér subvencione dhe projektet e subjekteve ekonomike dhe
sipérmarrésve t& vegjél dhe t&€ mesém pér vitin 2022 ka pérpiluar listén pérfundimtare té sipérmarrésve né
t& cilit komisioni miratoi ndarjen e mjeteve pér vitin 2022.

JIOBUTHHUIIM / PERFITUESIT

Br. | Ime I prezime/Emri dhe mbiemri | Mesto/ Vendi | Boda / Pikét Komentar
1 Florent Salihi V.Trnovac 47 Registrovan u APR
2 Irfan Islami Bujanovac 43 Odustao od sredstva
3 Stance Jovié Bujanovac 43 Registrovan u APR
4 Orhan Sefedini Bujanovac 43 Registrovan u APR
5 Vedat Bislimi Samoljica 42 Registrovan u APR
6 Visar Mustafi V. Trmovac 42 Odustao od sredstva
7 Dejan Jovié Bujanovac - 42 Odustao od sredstva
8 Kastriot Nexhibi V.Trnovac ¢~ 40 Registrovan u APR
9 Metin Shabani V.Trnoyacy 40 Nije se registrov.
10 Armend Ramadani V.Tméi;ac 40 Registrovan u APR
11 Fadil Avdirahmani _ V.Trnovac 40 Registrovan u APR
12 Naim Fetahi V.Trnovac 40 Registrovan u APR
13 Besijana Musliji Bujanovac 40 Registrovan u APR
14 Berat Sinani Bilja¢ 40 Registrovan u APR
15 Lulzime Miftari Biljaé 40 Registrovan u APR




16 Donika Bujupi Bislimi Samoljica 40 Registrovan u APR
17 Dejana Stosié Bujanovac 40 Registrovan u APR
18 Arsim Lutfiji Konculj 40 Registrovan u APR
19 Feim Bajrami Bujanovac 40 Registrovan u APR
20 Aleksandar Trajkovié Oslare 40 Registrovan u APR
21 Kushtrim Aliu Letovica 40 Registrovan u APR
22 Memedali Memeti V.Trnovac 40 Registrovan u APR
23 Tefik Tefiki V.Trnovac 40 Registrovan u APR
24 Nemanja Cvetkovié Bujanovac 40 Registrovan u APR
25 Vedat Beqiri Bujanovac 40 Registrovan u APR
26 Miljana Naki¢ BoZinjevac 40 Odustao od sredstva
27 Besim Murati V.Trnovac 40 Registrovan u APR
28 Liridon Sulejmani Bujanovac 40 Registrovan u APR
29 Adelina Ramadani Bujanovac 40 Registrovan u APR
30 Avdije Ejupi V. Trnovac 40 Odustala od sredstva
31 Vesna Staji¢ Bujanovac 40 Registrovan u APR
32 Gjenoll Mustafi Bujanovac 40 Registrovan u APR
33 Ganimete Isufi V.Trnovac 40 Registrovan u APR
34 Jasmin Osmani V.Trnovac 40 Registrovan u APR
35 Hirmete Ramadani V. Trnovac 40 Registrovan u APR
36 Amir Ramizi V.Trnovac 40 Registrovan u APR
37 Zoran Pesi¢ Novo Selo 40 Registrovan u APR
38 Farije Aliji Bilja¢ 40 Registrovan u APR
39 Festina Ismaili Bujanovac 40 Nije se registrov.
40 Emine Ahmeti Letovica 40 Registrovan u APR
41 Behar Avdiji V.Trnovac 37 Prihvacena zalba
42 Rejhane Rexhepi Koncul 37 Prihvacena zalba
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